
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                   Đậu Liêu, ngày  17 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm định thực hiện Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg 

của Chính phủ về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động 

 và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19  

trên địa bàn phường Đậu Liêu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg, ngày 07/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao 

động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19; 

Căn cứ kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh về 

việc triển khai hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 

khăn do đại dịch covid-19 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ kế hoạch số 94/KH- UBND ngày 9/8/2021 của UBND thị xã Hồng 

Lĩnh về triển khai hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 

khăn do đại dịch covid-19 trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh; 

Xét đề nghị của công chức Lao động, Thương binh và Xã hội phường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định thực hiện Quyết định số 

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Chính phủ về các chính sách hỗ trợ người 

lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên 

địa bàn phường, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Thái Lương, Chủ tịch UBND phường; Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Trần Thị Kiều Khánh, PCT UBND phường; Phó Chủ tịch Hội đồng;  

3. Bà Phạm Thị Duyên, Công chức LĐTB &XH; Thư ký;  

4. Ông Phạm Duy Ất, CT. UB.MTTQ phường; Thành viên; 

5. Bà Thái Thị Điểm, PCT HĐND phường; Thành viên; 

6. Ông Thái Trọng Thoại, Chủ tịch hội Cựu chiến binh; Thành viên 

7. Bà Bùi Thị Tuyên, CT. Hội LHPN; Thành viên; 

8. Bà Trương Thị Bắc, CT. Hội ND; Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Na, Bí thư ĐTN; Thành viên; 

10. Bà Phan Thị Phương Chi, Công chức VHXH; Thành viên; 

11. Bà Phan Thị Quỳnh Dương, Công chức kế toán; Thành viên; 



 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ: Giúp UBND phường triển khai 

thực hiện và thẩm định hồ sơ, danh sách các đối tượng đề nghị hỗ trợ đảm bảo 

kịp thời, dân chủ, công bằng, công khai theo quy định tại Quyết định số 

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Chính phủ, hướng dẫn của các bộ, ngành 

có liên quan và của UBND tỉnh về các chính sách hỗ trợ người lao động và 

người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng cấp ủy, chính quyền phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- UBND thị xã; 

- Phòng LĐ,TB&XH (b/c); 

- Thường trực: Đảng ủy; HĐND phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH; 

- Bí thư, tổ trưởng các tổ dân phố; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

  CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

 Thái Lương 

 

 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T09:20:00+0700


		2021-08-17T10:13:07+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T10:18:33+0700




